
CONSORZIO BACINO IMBRIFERO MONTANO DEL FLUMENDOSA  

SEUI  

Provincia del Sud Sardegna 
Via della Sapienza n. 38                                                                                           tel. 0782/22.34.38 

 

09064 Seui                                                                                                             fax   0782/57.60.65                           

CF 82000440915                                                                                                  bimf.seui@tiscali.it                                                                                            

 

PROT. 516/2020 

 

    

                       
                        DECRETO  

 

OGGETTO: Nomina responsabile per il portale lavoro pubblico 

 

IL PRESIDENTE 

PREMESSO che: 

 

— con Decreto Presidenziale  n. 1 in data 03.07.2018, si è provveduto alla nomina del 

Responsabile  di  Settore; 

— in particolare, con il suddetto decreto, la responsabilità del Servizio Amministrativo 

Contabile   veniva conferita alla dipendente dell’ente Katia Loi , Categoria D1 , con 

profilo professionale di ”Istruttore direttivo amministrativo contabile”; 

 

CONSIDERATO CHE iI Ministero della Funzione pubblica ha avviato il monitoraggio periodico 

sull’attuazione del lavoro agile nelle P.A.; 

 

VISTO che il monitoraggio  avviene attraverso la compilazione online di un questionario sul 

Portale www.lavoropubblico.gov.it, una piattaforma del Dipartimento dedicata alle innovazioni 

del lavoro pubblico; 

 

ATTESA la necessità di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per Ie attività che 

presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale; 

 

Il sottoscritto dott. Marcello Cannas ,  in qualità di Presidente  deI Consorzio Bimf, codice fiscale 

82000440915; 

 

RITENUTO di individuare a svolgere le funzioni del "Responsabile del Portale pubblico" la 

dipendente  Loi Katia,  Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile   ; 

N. 4 

15.10.2020 



    VISTO lo Statuto del Consorzio Bimf,  

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DECRETA 

 

1) di nominare responsabile dell’accesso al portale "Lavoropubblico.gov.it" la dipendente  

Katia Loi , inquadrata nella Categoria D1, con profilo professionale di "Istruttore direttivo 

amministrativo contabile” per le motivazioni espresse in premessa; 

2) di disporre che il presente decreto venga trasmesso alla dipendente Katia Loi; 

3) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che nella sezione 

decreti  dell’Albo pretorio, sulle sezioni Amministrazione trasparente dell’ente sul sito 

internet del Comune di Seui, comune capofila dell’ Ente  ai sensi del D.Lgs. n.33/2013; 

                                                                  

 

                                                                                              Il Presidente   del Consorzio Bimf                                                                                                                                                      

                                                                                                 (F.to Dr. Marcello Cannas) 

Il  presente decreto  è stata affisso all’Albo pretorio per quindici giorni consecutivi a partire dal  

15.10.2020  


